PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

Rua Manoel Novaes, 829, Centro – Jumirim/SP

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 5                   P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N º 01/2015

EDITAL Nº 04

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais, com supervisão da Comissão Examinadora do Concurso Público

nomeada pela Portaria nº 5.071/2015, TORNA PÚBLICO, através da empresa Planexcon

Gestão Pública e Empresarial S/S LTDA, o presente edital de HOMOLOGAÇÃO das

inscrições para cargos do concurso público.

Assim, após o período de interposição de recursos, ficam HOMOLOGADAS as inscrições

deferidas nos termos do Edital nº 03 do presente concurso público.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar ignorância, é expedido o presente edital, que estará disponível para consulta no site

www.planexcon.com.br, www.jumirim.sp.gov.br, na sede da Prefeitura Municipal de Jumirim

e publicado em Jornal de Circulação no Município.

Jumirim, 15 de janeiro de 2016.

BENEDITO TADEU FAVERO

PREFEITO MUNICIPAL